補助事業変更承認申請書

令和  年  月  日

(宛先)

輪島市長 坂 口  茂 様

住所又は所在地

事 業 所 名

代表者職氏名               ㊞

令和  年  月  日付け輪島市指令漆第   号により補助金の交付決定を

受けた輪島市事業継続力強化支援事業について変更したいので、輪島市事業継続力

強化支援補助金交付要綱第 10 条第 1 項の規定により次のとおり申請します。

 1 補助年度    令和  年度

2 変更の理由

3 補助金申請額  変更前の額          円

          変更後の額          円

          差引申請額          円

4 変更の内容

備考  変更前及び変更後の補助事業の内容が比較対照できるよう事業計画書及び

収支予算書を朱書で訂正し添付すること。